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ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVO BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TE AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE

Qyteti
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj Total
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové Total
Gjilan
Gjilan
Gjilan Total
Kacanik
Kacanik Total
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan Total
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé Total
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

Data
16-03-20
16-03-20
16-03-20
21-03-20
21-03-20

17-03-20
17-03-20
18-03-20
19-03-20

21-03-20
21-03-20

20-03-20

22-03-20
22-03-20
22-03-20
22-03-20

16-03-20
18-03-20
20-03-20
21-03-20
22-03-20

16-03-20
17-03-20
17-03-20

Emri dhe Mbiemri
Abdurrahim Islami

Edité Shahini

Zejnije Bega

Agim Demiri
Arbnora Shefkiu

Meshari Selimaj
Teki Bokshi
Prenk Pepaj

Xhavit Osmani

Selami Rexhepi
Zanita Leka

Gylsha Shurdhani

Gazmend Sopa
Islam Gashi
Jusuf bytyqi

Naser Morina

Vehbi Beqiri

Uvejs Gashi

Uvejs Gashi
Zehra vérbovci
Xhelal Hasani

Pérparim Haliti
Fetije Uka-Islami
Hasim Loshi

Institucioni
Gjykaté
Gjykaté

Polici
Polici
Polici

Polici
Polici
Polici
Polici

Polici
Polici

Polici

Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté

Polici
Polici
Gjykaté
Polici
Polici

Gjykaté
THeD
THeD

PER PERIUDHEN 16.03.2020 - 22.03.2020

Rasti
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri

Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri

Iri
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri
Iri
Iri

Mosha
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur

Madhor
Madhor

I Mitur

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

Total
1
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Prishtiné 17-03-20 Lutfi Tahiri THeD Iri Madhor 1
Prishtiné 17-03-20 Nysret Mjeku THeD Iri Madhor 1
Prishtiné 17-03-20 Teuta Zhinipotoku THeD Iri Madhor 1
Prishtiné 18-03-20  Erblina Krasniqi-Prishtina THeD Iri I Mitur 1
Prishtiné 19-03-20 Shqipron Zymeri Polici Iri Madhor 1
Prishtiné 20-03-20 Behar Ejupi Polici Iri Madhor 1
Prishtiné 20-03-20 Fitim Gashi Polici Iri Madhor 1
Prishtiné 20-03-20 Naim Rudari Polici Iri Madhor 1
Prishtiné 20-03-20 Shqgipron Zymeri Polici Vazhdimési Madhor 1
Prishtiné 22-03-20 Bekim Kafexholli Gjykaté Iri Madhor 1
Prishtiné Total 13
Prizren 17-03-20 Arben Ramadani Polici Iri I Mitur 1
Prizren 19-03-20 Avni Thaqi Polici Iri Madhor 1
Prizren 19-03-20 Bahrie Besimi Polici Iri Madhor 1
Prizren 21-03-20 Betim Kadolli Polici Iri I Mitur 1
Prizren Total 4
Rahovec 18-03-20 Arta Himaj Gjykaté Iri Madhor 1
Rahovec 19-03-20 Qazim Qeska Gjykaté Iri Madhor 1
Rahovec Total 2

Grand Total 40 |




